PAGE
                                                                             2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                       № __________
Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие   культуры   городского округа

город Первомайск Нижегородской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации программно-целевых принципов бюджетного планирования администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие   культуры   городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – Программа).
2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ежегодно при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на очередной  финансовый год предусматривать средства на реализацию Программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, за исключением пункта 2 настоящего постановления, вступающего в силу со дня подписания настоящего постановления.
4. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk. ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин